〒198-0024　東京都青梅市新町８－３－４

TEL

FAX

記

【生産中止】 IDEC株式会社

①LED照光押ボタンスイッチ　乳白色

②LED照光押ボタンスイッチ　乳白レンズタイプ 一部製品シリーズ

③照光電圧　AC/DC6Vモデル

④セレクタスイッチ 一部機種

⑤非常停止用押ボタンスイッチ 一部機種と一部アクセサリ

⑥その他 一部機種

メーカーからのインフォメーションを添付致しますのでご参照ください。

ＩＤＥＣ テクニカルニュース「販売中止のご案内」　…　全４ページ

【実施時期】 製品シリーズ・実施内容により異なります。

上記スイッチを使用している手元操作用手動パルス発生器は、スイッチを代替品へ変更を行います。

変更の際は、お客様からのご要望に応じて納入仕様書を取り交わさせていただきます。

営業担当にご相談ください。

【価格改定】 部品価格の上昇により不本意ではございますが、価格改定を行わさせていただくこととなりました。

詳細は営業担当までお問い合わせをお願いいたします。

【在庫希望】 ご希望の場合は、9月28日（土）までに営業担当に連絡をお願いいたします。

以上

IDEC製スイッチ生産中止のお知らせ

2019年9月11日

御　得　意　様　各位

0428-31-2321

0428-31-2325

敬具

ご高配の程何卒よろしくお願い申し上げます。

標記の件、メーカーより生産中止の案内が来ました為、ご連絡させていただきます。ご高覧の上、

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

拝啓　貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。